ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2017 г.  № 3/10

г. Екатеринбург

О работе Контрольно-ревизионной службы при Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

в 2016 году

3аслушав и обсудив информацию заместителя председателя Комиссии,

руководителя Контрольно-ревизионной службы Осиповой О.П. о работе

Контрольно-ревизионной службы при Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 2016 году,

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Информацию о работе Контрольно-ревизионной службы при

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга в 2016 году принять к сведению (прилагается).

2. Поручить Контрольно-ревизионной службе при Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

(Осипова О.П.) совместно с бухгалтером комиссии Талашмановой А.С.

подготовить к 1 августа 2017 года Памятку для участковых избирательных

комиссий о порядке оформления финансовых документов на выборах

Губернатора Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 2

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Фролову В.П.

Заместитель председателя

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

И.А. Пересадина

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова